Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.12.2016г. № 3559

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2013 № 2878 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2014-2018 годы» (с изменениями от 31.01.2014 № 284, от 21.04.2014 № 1275, от 21.10.2014 № 3287, от 31.03.2015 № 1218, от 30.06.2015 № 2060, от 15.07.2015 № 2184, от 03.08.2015 № 2367, от 11.09.2015 № 2881, от 30.09.2015 № 3101, от 31.12.2015 № 4132, от 31.05.2016 № 1807, от 17.08.2016 № 2617)

В целях профилактики преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2013 № 2878 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2014-2018 годы» (с изменениями от 31.01.2014 № 284, от 21.04.2014 № 1275, от 21.10.2014 № 3287, от 31.03.2015 № 1218, от 30.06.2015 № 2060, от 15.07.2015 № 2184, от 03.08.2015 № 2367, от 11.09.2015 № 2881, от 30.09.2015 № 3101, от 31.12.2015 № 4132, от 31.05.2016 № 1807, от 17.08.2016 № 2617) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы:
1.1.1.  В разделе «Цели и задачи муниципальной программы», разделе 2, таблице 1 раздела 3, слова «повышение правосознания и уровня правовой культуры граждан» заменить словами «повышение правового просвещения населения г.о. Кинель по вопросам профилактики преступлений и правонарушений»;
1.1.2. В пункте 7.2. слова «по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимых лиц на 2013 - 2017 годы» заменить словами «по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2014-2018 годы»
1.2. Раздел 2 Приложения № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель по ЖКХ (Федотов С.Н.).

Глава городского округа							В.А.Чихирев

Федотов 21287

	ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от                      №_______
Приложение № 1
к муниципальной программе городского округа Кинель Самарской области по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2014-2018 годы (с изменениями от 31.01.2014 № 284, от 21.04.2014 № 1275, от 21.10.2014 № 3287, от 31.03.2015 № 1218, от 30.06.2015 № 2060, от 15.07.2015 № 2184, от 03.08.2015 № 2367, от 11.09.2015 № 2881, от 30.09.2015 № 3101, от 31.12.2015 № 4132, от 31.05.2016 № 1807, от 17.08.2016 № 2617)

Перечень программных мероприятий
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Исполнитель мероприятия

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Раздел 2. Повышение правового просвещения населения г.о. Кинель по вопросам профилактики преступлений и правонарушений.

	2.1.
	Освещение в газетах «Кинельская жизнь», «Неделя Кинель» и официальном сайте г.о. Кинель правовых тем и информации по профилактике преступлений и правонарушений, подготовленных субъектами системы профилактики правонарушений.
	В рамках финансирования
основной деятельности
	Муниципальное унитарное предприятие городского округа Кинель Самарской области «Кинельский информационный центр» (далее - МУП «Кинельский информационный центр»), администрация г.о.Кинель)

	2.2.
	Разработка и изготовление социальной рекламы, информационного материала по профилактике преступлений и правонарушений, безопасности дорожного движения (буклеты, листовки, плакаты, баннеры и др.) совместно с субъектами системы профилактики правонарушений, в том числе и с Кинельской межрайонной прокуратурой.
	30,0
	30,0
	0
	0
	0
	0
	Администрация г.о. Кинель,
(Муниципальное казенное учреждение городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития» (далее МКУ «Управление семьи»))